SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:         /BVPDL-KHNVTC

V/v đề nghị gửi thư báo giá danh

mục vật tư sửa chữa ô tô dùng

chung năm 2025

Sơn La, ngày 10 tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hoá trên thị trường tại Việt Nam

Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói sửa chữa ô tô dùng chung năm 2025 như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, đường

Vũ Xuân Thiều, Bản Cọ, phường Chiềng An, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà Nguyễn Thị Nư; Viên chức phòng KH-NV-TC; SĐT: 0983.720.656;

Email: nguyennu2488@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản

Cọ, phường Chiềng An, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua Email: nguyennu2488@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 11/11/2025 đến trước 17h ngày

17/11/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung báo giá: (Phụ lục gửi kèm theo công văn)

2. Địa điểm sửa chữa: Tại Gara/Xưởng sửa chữa của đơn vị được lựa chọn

3.Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 11+12 năm 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng thực hiện hợp đồng: 0%

- Thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100% trong thời gian 30 ngày kể từ

ngày nghiệm thu với điều kiện đầy đủ chứng từ theo quy định.

Trên đây là yêu cầu báo giá của Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La,

kính mời các nhà cung cấp tại Việt Nam gửi báo giá làm căn cứ cho đơn vị tổ

chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu "Sửa chữa xe ô tô dùng chung năm 2025".

Trân trọng cảm ơn!

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Phương

DANH MỤC SỬA CHỮA XE Ô TÔ DÙNG CHUNG NĂM 2025

               (Kèm theo Công văn số:       /BVPDL-KHNVTC ngày 10/11/2025)

STT Danh mục kiểm tra Tình trạng Cách khắc phục

1 Kiểm tra tổng thể xe

Động cơ khi tăng tốc có tiếng gõ bất thường (nghi ngờ

tiếng gõ Tay biên phải tháo ra kiểm tra thực tế). Xe hơi

bị đuối đà, máy yếu.

Bảo dưỡng toàn phần động cơ

Các ắc cao su, rotuyn dưới gầm bị rách vỡ cao su; Các

phớt moay ơ và phớt ổ bi chảy dầu
Thay thế các gioăng cao su, phớt

Các loại dầu chưa thay định kỳ
Thay dầu máy, dầu trợ lực, dầu hộp số, dầu phanh, nước

làm mát

2
Kiểm tra Hàng ghế

thứ 3

Hàng ghế thứ 3 (sau cùng) 2 hàng lắp dọc xe, ghế nhỏ,

không thuận tiện cho cán bộ ngồi đi công tác đường xa
Thay ghế treo thành ghế gập

3 Điều hòa

Điều hòa có hiện tượng đóng băng trên đường ống, nghi

ngờ do Cảm biến dàn lạnh hoạt động không đúng chức

năng được thiết kế. Tháo ra kiểm tra thực tế

Thay cảm biến giàn lạnh, lọc gió điều hòa

4 Lazang + Lốp
Lazang sắt qua hơn 20 năm sử dụng có dấu hiệu gỉ sét,

xuống cấp. Lốp đã bị mòn

Cân bằng động 4 bánh, sửa chế lazang 4 bánh, thay 4

lốp mới

5 Trần xe + Sàn xe

Trần xe cũ, có vết rách, bám bụi bẩn lâu ngày không vệ

sinh được
Bọc lại trần

Sàn xe bị mọt do lâu ngày Tháo nội thất và sàn xe phục vụ gò hàn, vá mọt sàn xe

6 Hệ thống âm thanh Loa dè, mất tín hiệu âm thanh
Thay hệ thống âm ly, sửa chữa màn hình, các loa cánh

của, tap pi hông của hệ thống âm thanh

7 Bọc ghế da Ghế da hiện tại bị nứt, rạn kèm theo một số vết rách Bọc lại ghế da

8 Phần sơn
Xung quanh xe trầy xước nhiều, có những vị trí lệch

màu không đồng đều, một vài vị trí han gỉ và mọt tôn.

Sơn quây cả nóc, sơn mặt trong sàn xe + mặt trong của

xe và sơn cao su non chống rỉ gầm xe

9 Phần khoá cửa Đã hỏng, mất chức năng khoá Thay chuột 04 cửa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T16:49:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Phương<phuongnt.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:04:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:04:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:04:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T17:04:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!